

Peter Mikkelsen Holding ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25253523

Årsrapport for 2015/16

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Mikkelsen Holding ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	25253523
Stiftelsesdato	15-03-2000
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø CVR-nr.: 25578198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab, at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet planmæssigt.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 1.429.859 (1.222.396 kr. sidste år). Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.147	-18.131
Bruttoresultat		-19.147	-18.131
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-19.147	-18.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.461.900	1.218.821
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder		25.354	121.485
Finansielle indtægter	3	59.149	0
Finansielle omkostninger	4	-106.439	-98.555
Resultat før skat		1.420.817	1.223.620
Skat af årets resultat	5	9.042	-1.224
Årets resultat		1.429.859	1.222.396
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.461.900	1.218.821
Overført resultat		-32.041	3.575
Resultatdisponering		1.429.859	1.222.396

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 6	19.860.486	18.398.586
Finansielle anlægsaktiver		19.860.486	18.398.586
Anlægsaktiver		19.860.486	18.398.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.383.473	2.399.457
Tilgodehavende selskabsskat		17.843	0
Udskudte skatteaktiver		9.020	0
Tilgodehavender		2.410.336	2.399.457
Likvide beholdninger		74.677	270
Omsætningsaktiver		2.485.013	2.399.727
Aktiver		22.345.499	20.798.313

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.584.998	9.123.098
Overført resultat		2.453.949	2.485.990
Egenkapital	7	16.538.947	15.109.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.625	36.250
Selskabsskat		0	6.337
Anden gæld		0	624.491
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.787.927	5.022.147
Kortfristede gældsforpligtelser		5.806.552	5.689.225
Gældsforpligtelser		5.806.552	5.689.225
Passiver		22.345.499	20.798.313
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

Noter

1. Personalemkostninger

Der har ikke været nogen ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016	2015
Kostpris primo	9.275.488	3.275.488
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Kostpris ultimo	9.275.488	9.275.488
Værdireguleringer primo	9.123.098	7.904.277
Årets reguleringer	1.461.900	1.218.821
Værdireguleringer ultimo	10.584.998	9.123.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.860.486	18.398.586

3. Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Andre finansielle indtægter	59.149	0
	59.149	0

4. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Finansielle omkostninger, kapitalejer	106.354	98.062
Andre finansielle omkostninger	85	493
	106.439	98.555

5. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets resultat	0	1.244
Ændring i udskudt skat	-9.020	0
Regulering tidligere år	-22	-20
	-9.042	1.224

6. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	egenkapital	resultat
Karlinda Ejendomme ApS	Gentofte	50,00	19.277.848	1.487.988
Karbomosse AB	Sverige	50,00	582.638	-26.088
2007 Karlinda Holding S.L.	Spanien	50,00	-103.309	38.978
Heraf regulering negativ egenkapital			103.309	-38.978
			19.860.486	1.461.900

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	3.500.000	9.123.098	2.485.990	15.109.088
Forslag til årets resultatdisponering		1.461.900	-32.041	1.429.859
	3.500.000	10.584.998	2.453.949	16.538.947

Selskabskapitalen består af 35.000 anpartar a nominelt 100 kr.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i associerede selskaber har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner. Herudover har selskabet ikke afgivet kautioner eller indgået eventualforpligtelser.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Mikkelsen
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund